

82	Oxigênio carga 9kg	IRWIN	036	CG	97,00	3.492,00
83	Porção	Parboni	004	Unid	18,00	72,00
85	Pulverizador capacidade 20 L	Worker	006	Kg	155,00	930,00
86	Prego de 6 polegadas	Gerdau	100	Kg	5,50	550,00
87	Prego de 7 polegadas	Gerdau	100	kg	5,50	550,00
88	Serrote de 24"	Paraboni	012	Unid	27,00	324,00
89	Solda elétrica 70 x 18	Gerdau	200	kg	18,00	3.600,00
90	Talhadeira	Tramontina	008	Unid	15,50	124,00
91	Terçado 128	Tramontina	80	Unid	21,00	1.680,00
92	Trena de bolso 3 metros	Irwin	25	Unid	5,00	125,00
93	Trena de bolso 5 metros	Irwin	30	Unid	10,00	300,00
96	Vassourão piaçava com cabo	Parboni	80	Unid	19,00	1.520,00
VALOR TOTAL R\$ (cento e seis mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos)						R\$ 106.929,60

ESTADO DO ACRE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM, INFRA-ESTRUTURA HIDROVIÁRIA E AEROPORTUÁRIA DO ACRE – DERACRE

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2013**

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 232/2013CPL 01

PROCESSO Nº 004.170/2013.

OBJETO: Locação de mesas, cadeiras e geladeiras destinada para atender as equipes do DERACRE no município de Rio Branco.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 14.500,00 (quatorze mil quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2013.

ASSINAM: OCÍRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e o Senhor JOSÉ RUI MARTINS JÚNIOR, pela contratada.

PRESTADOR DE SERVIÇO REGISTRADO POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 232/2013 CPL 01.

Proposta da empresa: J.R MARTINS JUNIOR - ME

LOCAÇÃO						
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QUANT.	MARCA	UND.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Locação de mesas em plásticos, produtos novos ou em excelente estado de conservação.	1.000	Tramontina	Unid	3,00	3.000,00
02	Locação de cadeira de plástico, cor branca, com braço.	2.000	Tramontina	Unid	1,40	2.800,00
03	Locação de caixa térmica (geladeira) em aço, galvanizado, capacidade para 100 litros. Caixa novas ou semi novas em excelente estado de conservação, livres de amassados, resquícios de ferrugem, devidamente limpas.	300	Refricol	Unid	29,00	8.700,00
TOTAL GERAL: (quatorze mil quinhentos reais)						R\$ 14.500,00

ESTADO DO ACRE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM, INFRA-ESTRUTURA HIDROVIÁRIA E AEROPORTUÁRIA DO ACRE – DERACRE

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2013**

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 215/2013 CPL 01

PROCESSO Nº 000.269/2013

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados para atender as equipes do DERACRE nas Regionais do alto Acre, Baixo Acre e Purus.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de 2013.

ASSINAM: OCÍRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e a Senhora LUCIANA MARQUES PEREIRA DE BRITO, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 215/2013 CPL 01.

ENCARTE I

Empresa: L. M. PEREIRA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

PROPOSTA DA EMPRESA: L. M. PEREIRA PEÇAS E SERVIÇOS - LTDA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	GARANTIA	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Mangueira c/ terminais e capas de ¼ c/ 1 trama de aço – EN853 1SN R1AT W.P.225 bar 3.250 PSI	Manully	12	MT	148	15,00	2.220,00
2	Mangueira c/ terminais e capas de ¼ c/ 2 tramas de aço	Transpower	12	MT	98	15,00	1.470,00
3	Mangueira c/ terminais e capas de 3/8 c/ 1 trama de aço	Transpower	12	MT	49	15,00	735,00
4	Mangueira c/ terminais e capas de 3/8 c/ 2 tramas de aço	Transpower	12	MT	248	15,00	3.720,00
5	Mangueira c/ terminais e capas de 3/8 c/ 4 tramas de aço – EN853 4SN R4AT W.P. 330 bar 4.800 PSI	Manully	12	MT	146	5,00	730,00
6	Mangueira c/ terminais e capas de ½ c/ 1 trama de aço – EM 853 1SN	R1AT W.P. 160 bar 2.820 PSI	Manully	MT	38	18,00	684,00
7	Mangueira c terminais e capas de ½ c/ 2 tramas de aço	Transpower	12	MT	197	25,00	4.925,00
8	Mangueira c/ terminais e capas de ½ c/ 4 tramas de aço – EM 853 4SN R4AT W.P. 280 bar 4060 PSI	Manully	12	MT	180	70,00	12.600,00
9	Mangueira c/ terminais e capas de 5/8 c/ 1 trama de aço	Transpower	12	MT	30	15,00	450,00
10	Mangueira c/ terminais e capas de 5/8 c/ 2 tramas de aço	Transpower	12	MT	160	30,00	4.800,00
11	Mangueira c/ terminais e capas de 5/8 c/ 4 tramas de aço – EN853 4SN R4AT W.P. 280 bar 4.060 PSI	Manully	12	MT	130	15,00	1.950,00
12	Mangueira c/ terminais e capas de ¾ c/ 1 trama de aço	Transpower	12	MT	30	5,00	150,00
13	Mangueira c/ terminais e capas de ¾ c/ 2 tramas de aço	Transpower	12	MT	130	30,00	3.900,00